Excluidos

Por no acreditar estar en posesión de uno de los títulos exigidos en la base 2.1 cl de la convocatoria u omitir el certificado expedido por la Administración educativa acreditando la equivalencia del mismo:

Rodríguez López, Maria Teresa.

De conformidad con lo previsto en la base 5 de la propia convocatoria de 10 de julio de 1984, se designa el Tribunal cali-ficador que juzgará los ejercicios de dicha oposición y cuya composición será la siguiente: Presidente: Don Luciano Parejo Alfonso, Director del Insti-tuto de Estudios de Administración Local.

Don Eduardo Coca Vita, Secretario general del Instituto de Estudios de Administración Local.

Don Alberto Valentín Sánchez, Oficial mayor del Instituto de Estudios de Administración Local.

Don Julio Castelao Rodríguez, funcionario directivo del Instituto de Estudios de Administración Local.

Doña María Dolores Costoso Hidalgo, funcionaria de carrera de la Escala Auxiliar del Instituto de Estudios de Administración Local.

Sametaria sin roz ni voto. Doña Icabal Clara Radresa.

Secretaria, sin voz ni voto: Doña Isabel Clara Rodríguez Au-sín, funcionaria de la Escala Administrativa del Instituto de Estudios de Administración Local.

Igualmente, se señala como fecha del sorteo para determinar el orden de actuación de los opositores el día 13 de diciembre de 1984, a las once horas, en el salón de actos del Instituto de Estudios de Administración Local, Santa Engracia, 7, 28010-Madrid, acto que estará presidido por el Tribunal calificador. Contra esta Resolucón cabe recurso de alzada ante el excelentísimo señor Ministro de Administración Territorial, de acuerdo con lo establecido en el artículo 8.º del Reglamento del Instituto de 22 de julio de 1967, en el plazo de quince días hábiles siguientes al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 23 de noviembre de 1984.—El Director del Instituto, Luciano Parejo Alfonso.

26829

RESOLUCION de 23 de noviembre de 1984, del Ins-RESOLUCION de 23 de noviembre de 1984, del Instituto de Estudios de Administración Local, por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excludos a la oposición libre para cubrir una plaza en el subgrupo de Subalternos de la plantilla de personal del propio Instituto, se designa el Tribunal calificador y se señala fecha del sortea público para determinar el orden de actuación de los aspirantes.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 4 de la Resolución de la Dirección del Instituto de Estudios de Administración Local de 10 de julio de 1984 (Boletín Oficial del Estadoción Local de 10 de julio de 1984 (*Boletín Oficiel del Estadode 23 de agosto) por la que se convoca oposición libre para
cubrir una plaza en el subgrupo de Subalternos de la plantilla
de personal del propio Instituto, esta Dirección ha aprobado
la lista definitiva de aspirantes admitidos y excludos a la mencionada oposición y ha dispuesto su publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» y en el tablón de anuncios del Instituto.

Admitidos

Alonso Recio, Carlos. Arcos Lazo, Antonio. Bajo Miguel, Ana Rosa. Arcos Lazo, Antonio.
Bajo Miguel, Ana Rosa.
Ballesteros Santiago, Jesús.
Benitez Trenado, Juan Antonio.
Blanquer Marset, Daniel Luis.
Castro de la Rocha, María Jesús.
Cereceda Santiago, Oscar Alberto.
Chaves Mesegar, Alberto.
Chaves Mesegar, Rosa María.
Díaz Coleto, Jesús.
Esteban Lorenzo, Carlos.
Estévez Antolín, Miguel.
Faundez Bermúdez, Manuel.
Fernández Muñoz, Carlos.
García Baile, Marco Antonio.
Gijón Calle, Fermín.
Gil Gómez, Julio.
Gimeno Pérez, Javier.
Hernández Vilaplana, Carlos.
Largo López, Francisco José.
López Muñoz, Milagros.
López Planelles, Antonio.
Martínez Puig, Roberto Julián.
Matesanz Muñoz, Enrique.
Medel García, José Luis.
Medina Miguel, Antonio.
Molinero Machicote, Alfonso.
Montañés García, José Antonio.
Montero Gómez, Angel. Morcillo Ruvio, Alfonso.
Moreno Bermejo, Antonio.
Orgaz López, Luis Alberto.
Pedroviejo García, Juan Carlos.
Pérez Rodríguez, Luis.
Pozas García, Luis Alberto.
Prados Almodóvar, Baldomero.
Privado López, Pedro.
Rerilla Asunción, Jesús.
Rodríguez Fernández, José Antonio.
Rueda Benítez, Luis Javier.
Sánchez Vegas, Marcos.
Sánchez Vegas, Marcos.
Sánchez Yáñez, Juan Antonio.
Soguero Muñoz, Angel Andrés.
Torio Espinós, Fernando. Morcillo Ruvio, Alfonso. Torio Espinos, Fernando.
Vellejo Rodríguez, Casimiro.
Vilata Rodríguez, Juan José.
Villoria Holgado, Juan Vicente.
Zamora Galán, Raimundo.

Excluidos

Por no acreditar los requisitos de la base 2.1 b) de la convocatoria:

Rueda Benitez, Juan Carlos,

Por no consignar ninguna titulación de las especificadas en la base 2.1 c):

Martín Matesanz, Micaela.

De conformidad con lo previsto en la base 5 de la propia convocatoria de 10 de julio de 1984, se designa el Tribunal cali-ficador que juzgará los ejercicios de dicha oposición y cuya composición será la siguiente:

Presidente: Don Luciano Parejo Alfonso, Director del Instituto de Estudios de Administración Local.

6 diciembre 1984

Don Eduardo Coca Vita, Secretario general del Instituto de Estudios de Administración Local.
Don Alberto Valentín Sánchez, Oficial mayor del Instituto de Estudios de Administración Local.
Don Carlos Carrasco Canals, funcionario directivo del Instituto de Estudios de Administración Local.

Don Eulogio Rodríguez Blázquez, funcionario de carrera del subgrupo de Subalternos del Instituto de Estudios de Administración Local.

Secretaria, sin voz ni voto: Doña Isabel Clara Rodríguez Ausín, funcionaria de la Escala Administrativa del Instituto de Estudios de Administración Local.

Igualmente, se señala como fecha del sorteo para determinar el orden de actuación de los opositores el día 13 de diciembre de 1984, a las once horas, en el salón de actos del Instituto de Estudios de Administración Local, Santa Engracia, 7, 28010-Madrid, acto que estará presidido por el Tribunal calificador. Contra esta Resolucón cabe recurso de alzada ante el excelentísimo señor Ministro de Administración Territorial, de acuerdo con lo establecido en el artículo 8.º del Reglamento del Instituto de 22 de julio de 1967, en el plazo de quince días hábiles siguientes al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 23 de noviembre de 1984.—El Director del Instituto, Luciano Parejo Alfonso.

Luciano Parejo Alfonso.

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

26830

RESOLUCION de 26 de noviembre de 1984, del Tri-bunal calificador designado para actuar en la Au-diencia Territorial de Bilbao, en las oposiciones a ingreso en el Cuerpo de Oficiales de la Adminis-tración de Justicia, por la que se hace público el resultado del sorteo y se decide acerca de otros

De conformidad con lo previsto en la disposición cemún cuarta de la norma quinta del acuerdo de convocatoria de 21 de marzo de 1984 (Boletín Oficial del Estado» de 24 de abril), por el rue se convocan oposiciones a ingreso en el Cuerpo de Oficiales de la Administración de Justicia, el Tribunal calificador de la Audiencia Territorial de Bilbao hace público que en el acto del sorteo celebrado en el día de la fecha, resultó elegida a lotra ella correspondido a a letra «H», con lo que los números que han correspondido a